
INVMHMP

2019

lNHlMbXbC28AAOV

■iiiiiiiiiiniiiioiiiiiiiiiii
Stejnopis č. 4

DOHODA
Č. DOH/21/02/006571/2019

o finančním vypořádání po ukončení mandátního vztahu k provedení
inženýrské činnosti na stavbě

stavba č. 0204 TV Nebušice, etapa 0006 - Gabriclka
(objednávka č. OMI/OBJ/228/lO ze dne 1.4.2010)

1. Hlavni město Praha 
se sídlem: Mariánské náměstí 2, 110 01 Praha 1 

00064581,
CZ 00064581 

bankovní spojeni: PPF banka a.s.. Praha 
číslo učtu: 
zastoupeno:

IČ:
DIČ:

20028-5157998/6000
Ing. Karlem Prajcrcm. ředitelem odboru investičního Magistrátu hlavního 
města Prahy

(dále jen „mandanť*)

a

2. ZA VOS s.r.o.

Praha 2, Vinohradská čp. 2516/28, PSČ 120 00
60203013
CZ 60203013

se sídlem:
IČ:
DIČ:
zapsána: 
bankovní spojení: ČSOB, a.s., 
Číslo účtu: 
zastoupena:

v obchodním rejstříku vedeném u MS v Praze, oddíl C, vložka 25372

2625207/0300
Ing. Pavlem Přikrylem, jednatelem společnosti

(dále jen „mandatář**)

Takto:

Článek I. 
Předmět dohody

1
(\



r i

I. Předmětem této Dohody je finanční vypořádání činností mandatáře dle objednávky č. 
OMI/OBJ/228/lO zc dne 1.4.2010, kontrolní číslo K1024422 (dále jen „objednávka'4) na 
základě výpovědi mandanta dané mandatáři čj. 561047/2019 ze dne 29.3.2019.

2. Nedílnou součástí této dohody je příloha Č. 1 Specifikace a cena předmětu plnění ke dni 
ukončení smluvního závazku.

3. V souladu s ustanovením výpovědi byly Předávacím protokolem ze dne 23.4.2019 
mandantovi předány veškeré získané doklady a dokumentace. ( příloha č. 2).

4. Mandatář v období od zahájení činností dle objednávky tj. od potvrzení převzetí objednávky 
dne 16.4.2010 do doby ukončení smluvního vztahu (29.3.2019) vykonával v souladu 
s předmětem plnění činnosti, které jsou detailně popsány v příloze č. 1 této dohody. Jednalo 
se zejména o: kontrolu projektové dokumentace k územnímu řízení za stavební část, SO 04, 
SO 08, dendrologický průzkum, SO 06, SO 07, dále zajištění vyjádření vlastníků dotčených 
pozemků a jednání s dotčenými orgány a organizacemi státní správy a dalšími dotčenými 
subjekty.

5. Smluvní strany shodně konstatují, že výše uvedené činnosti odpovídají 15.5 % z ceny 
přcdmčtu plnění ve výši 910 000,- Kč bez DPH, tj. 141 050,- Kč bez DPH.

6. Mandant uhradí mandatáři za činnosti vykonané v rámci výše uvedené objednávky částku: 
Cena bez DPH
Odpočet již uhrazené fa č.51/12/2011 
K úhradě zbývá 
DPH 21 %
Cena celkem vč. DPH

141 050,00 Kč 
- 6 560,30 Kč 

134 489,70 Kč bez DPH 
28 242,83 Kč 

162 732,53 Kč

Faktura - daňový doklad bude vystavena do 15 dnů ode dne podpisu této Dohody 
smluvními stranami. Den uskutečnění zdanitelného plnění bude den vystavení faktury 
daňového dokladu.

6. Smluvní strany shodně prohlašují, že tímto jsou jejich práva a povinnosti plynoucí 
z objednávky č. OM1/OBJ/228/1Ó ze dne 01.04.2010 vypořádány a nebudou vůči sobě 
uplatňovat již žádné další nároky.

Článek II.
Ostatní ujednání

I. Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby tato Dohoda byla uvedena v Centrální evidenci 
smluv (CES) vedené Hl.m.Prahou, která je veřejně přístupná a která obsahuje údaje o 
smluvních stranách, předmětu smlouvy, číselném označení této Dohody, datu jejího podpisu 
a textu této Dohody. Výslovně sjednávají, že uveřejnění této Dohody v registru smluv dle 
zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování 
těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) zajistí lll.m.Praha.

2



2. Smluvní sírany prohlašuji, že skutečnosti uvedené v této Dohodě nepovažují za obchodní 
tajemství ve smyslu ust. § 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník a udělují svoleni 
k jejich užití a zveřejnění bez jakýchkoliv dalších podmínek.

3. Smluvní strany ve smyslu zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně 
některých zákonů, v platném znění, berou na vědomí, že tato Dohoda obsahuje jejich osobni 
údaje, a ujednávající si, že s jejich uvedením souhlasí. Smluvní strany berou taktéž na 
vědomí, že ochranu osobních údajů upravuje Nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 
2016/679. o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném 
pohybu těchto údajů a o zrušeni směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních 
údajů).

4. Smluvní strany berou na vědomí, že mandant je povinen na dotaz, třetí osoby poskytovat 
informace v souladu se zákonem č. 106/1999 Sb.. o svobodném přístupu k informacím, ve 
znění pozdějších předpisů, a souhlasí s tím, aby veškeré informace obsažené v této Dohodě 
byly bez. výjimky poskytnuty třetím osobám, pokud o ně požádají.

5. Dohoda nabývá platnosti dnem podpisu dohody oběma smluvními stranami a účinnosti dnem 
uveřejnění v Registru smluv ve smyslu zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, které zajistí 
hl. m. Praha.

6. Tato Dohoda je vyhotovena v šesti stejnopisech s platností originálu, z nichž čtyři obdrží 
mandant. dvě mandatář.

7. Smluvní strany prohlašuji, že si tuto Dohodu přečetly, že rozumí jejímu obsahu a smyslu, že 
je projevem jejich pravé a svobodné vůle a na důkaz toho připojují vlastnoruční podpisy 
svých oprávněných zástupců.

8. V souladu s přílohou č. 1 k usnesení Rady IIMP Č. 887 ze dne 13.5.2019 k návrhu na svěření 
nevyhrazených pravomoci Rady hl.m.Prahy Magistrátu hl.m.Prahy je uzavřeni této Dohody 
v plné kompetenci ředitele zadávajícího odboru Magistrátu hl.m.Prahy.

/

V Praze dnediii 18-10-2019V Praze dne

Ing. Karel Prajer
ředitel odboru investičního
Magistrátu hlavního města Prahy

VOSs.r.o.
Ijrg. Pavel Přikryl 
jednatel společnosti ZA

1 Specifikace a cena předmětu plnění ke dni ukončení mandátního vztahu 
2Předávací protokol podepsaný oběma smluvními stranami ze dne 23.4.2019

3



Příloha Č. 1: Specifikace a cena předmětu plnění ke dni ukončení smluvního vztahu

na stavbu č. 0204 TV Nebušicc, etapa 0006 Gabrielka k ukončení smluvního vztahu 
uzavřeného na základe přijetí Objednávky č.j. OMI/321776/2010 (OMI/OBJ/228/lO) zc dne 
1.4.2010.

Mandatář v rámci plnění výše uvedené objednávky provedl kontrolu projektové dokumentace 
k ÚZe^nimU řlzení za stavcbní čásl« so 04> SO 08, dendrologický průzkum, SO 06, SO 07, dále 
zajištění vyjádření vlastníků dotčených pozemků a jednání s dotčenými orgány a organizacemi 
státní správy a dalšími dotčenými subjekty a získal pro objednatele tyto doklady a písemnosti:
1 .Projektová dokumentace k ÚR z 06/2010 - stavební část 7 pare
2. Projektová dokumentace k ÚR z 06/2010 - SO 04 a SO 08 5 pare
3. Projektová dokumentace k ÚR z 06/2010 - Dendrologický průzkum 5 pare
4. Projektová dokumentace k ÚR z 04/2011 - SO 06 2 pare
5. Projektová dokumentace k ÚR z 04/2011 - SO 07 2 pare
6.Soupis pozemků - Zasažené pozemky lesa (parc.č. 1086, 1084, 1053/2, 1090, 1091, 1105, 
1098, 1104 a 1049 v k.ú. Nebušice) ze dne 21.4.2011
7.Soupis dotčených pozemků k kú. Nebušice vč. katastrální mapy z KÚ HMP z 05.02.2013
8. Vyjádření vlastníků dotčených pozemků:
ČR Státní pozemkový úřad parc.č. 1148, 1106, 1088/1, 1121, 1150
Martina Šrolová, Tereza Vychodilová, ing, arch. Jitka Zelenková pare. č. 1093
IIMP, Martina Šrolová, Tereza Vychodilová pare. č. 1097
MUDr. Martin Herold, JUDr. Hana Heroldová pare. č. 1115
Ing. Tomáš Wachtl pare. č. 1101/1
Pražský jezdecký klub GABRIELKA pare. č. 1118
Ing. Rostislav Kopecký pare. č. 1092
Ladislav Fuksa pare. č, 1101/6, 1103/1
Jiří Fksa, Ladislav Fuksa pare. č. 1100
Jiří Fuksa pare. č. 1101/2
HMP pare. č. 1098, 1105, 1053/2, 1084,, 1086, 1104, 1149, 1298/L 1091, 1172/9, 1172/10,
1172/4 v k.ú. Nebušicc, 4781/1, 4794/1 v k.ú. Dejvice
HMP (svěřená správa MČ Praha - Nebušice) pare. č. 1147, 1054/2, 1300, 1293/3, 1293/1, 
1299/1, 1295, 1296, 1089, 1090, 1294
útvar rozvoje HMP, ing. Zdeněk Hofman, Kamila Matrasová pare. č. 1135/2
Útvar rozvije HMP, ing. Zdeněk Hofman, Kamila Matrasová, Jarmila Veselá pare. č. 1135/1
v k.ú Nebušice, 4792/3, 4796/1, 4796/2 v k.ú Dejvice
HMP, ing. Zdeněk Hofman, Kamila Matrasová, Jarmila Veselá pare. č. 1298/2, 1298/4, 
1298/5
HMP, ing. Zdeněk Hofman, Kamila Matrasová pare. Č. 1298/3
HMP, ing. Zdeněk Hofman, kamila Matrasová, Jarmila Veselá pare. č. 1293/6, 1293/7
HMP, ing. Zdeněk Hofman, Kamila Matrasová pare. č. 1293/5
9. Majetkoprávní situace vč. detailu 1, 2 a 3
10. Plná moc na stavbu č. 0204 TV Nebušicc, etapa 0006 Gabrielka ze dne 1.04.2010 - 3 x 
orginál

Výčet výše uvedených činností odpovídá 15,5 % plnění předmětu objednávky a činí: 
cena objednávky 910 G00,- Kč bez DPH z toho 15,5 % = 141 050.- Kč bez DPH

Ing. Pavel Přikryl 
jednatel společnosti

-4-



PŘEDÁVACÍ PROTOKOL

na stavbu č. 0204 TV Nebušice, 
uzavřeného na 
1.4.2010.

etapa 0006 Gabrielka k ukončení mandátního vztahu 
základě přijetí Objednávky č.j. OMI/321776/2010 (OMI/OBJ/228/lO) ze dne

1. Projektová dokumentace k ÚR z 06/2010 - stavební část 7 pare
2. Projektová dokumentace k ÚR z 06/2010-SO 04 a SO 08 5 pare
3. Projektová dokumentace k ÚR z 06/2010 - Dendrologický průzkum 5 pare
4. Projektová dokumentace k ÚR z 04/2011 - SO 06 2 pare
5. Projektová dokumentace k ÚR z 04/2011 - SO 07 2 pare 

6.Soupis pozemků - Zasažené pozemky lesa (parc.č.
1098,1104 a 1049 v k.ú. Nebušice) ze dne 21.4.2011
7 Soupis dotčených pozemků k kú. Nebušice vč. katastrální mapy z KÚ HMP z 05.02.2013 

8.Vyjadrem vlastníků dotčených pozemků:
ČR Státní pozemkový úřad parc.č. 1148,1106,1088/1,1121, 1150 

Martina Šrolová, Tereza Vychodllová, ing, arch. Jitka Zelenková p 

HMP, Martina Šrolová, Tereza Vychodilová pare. č. 1097 

MUDr. Martin Herold, JUDr. Hana Heroldové pare. č. 1115 
Ing. Tomáš Wachtl pare. č. 1101/1 
Pražský jezdecký klub GABRIELKA pare. č. 1118 

Ing. Rostislav Kopecký pare. č. 1092 
Ladislav Fuksa pare. č, 1101/6,1103/1 
Jiří Fksa, Ladislav Fuksa pare. č. 1100 
Jiří Fuksa pare. č. 1101/2
HMP pare. č. 1098, 1105, 1053/2, 1084,, 1086, 1104,
1172/4 v k.ú. Nebušice, 4781/1,4794/1 v k.ú. Dejvice 

HMP (svěřená správa MČ Praha - Nebušice)
1299/1,1295,1296,1089, 1090, 1294
Útvar rozvoje HMP, Ing. Zdeněk Hofman, Kamila Matrasová pare. č. 1135/2 

Utvař rozvije HMP, ing. Zdeněk Hofman, Kamila Matrasová, Jarmila Veselá pare č 1135/1 
v k.u Nebušice, 4792/3,4796/1,4796/2 v k.ú Dejvice 
HMP, ing. Zdeněk Hofman,

1086, 1084, 1053/2, 1090, 1091, 1105,

are. č. 1093

1149, 1298/1, 1091, 1172/9, 1172/10,

pare. č. 1147, 1054/2, 1300, 1293/3, 1293/1,

^ Kam,la Matrasová, Jarmila Veselá pare. č. 1298/2,1298/4,1298/5
HMP, mg. Zdeněk Hofman, Kamila Matrasová pare. č. 1298/3
HMP, ing. Zdeněk Hofman, kamila Matrasová, Jarmila Veselá pare. č. 1293/6,1293/7 

HMP, ing. Zdeněk Hofman, Kamila Matrasová pare. č. 1293/5



9. Majetkoprávní situace vč. detailu 1, 2 a 3
10. PIná moc na stavbu č. 0204 TV Nebušice, 
orginál

etapa 0006 Gabrielka ze dne 1.04.2010 - 3 x

V Praze dne 23.04.2019

nPředal: Převzal:


